

ЕМБС: 05949084
 Целосно име: Коалиција на младински организации СЕГА Прилеп
 Вид на работа: 540
 Тип на годишна сметка: Годишна сметка
 Тип на документ: Годишна сметка
 Година : 2016

Биланс на приходи и расходи

| Ознака за АОП | Опис | Претходна година | Бруто за тековна година | Исправка на вредноста за тековна година | Нето за тековна година |
|---------------|--|------------------|-------------------------|---|------------------------|
| 201 | -- Расходи I. МАТЕРИЈАЛНИ РАСХОДИ, УСЛУГИ И АМОРТИЗАЦИЈА (202 до 210) | 4.655.288,00 | | | 7.704.683,00 |
| 202 | -- Потрошени материјали | | | | 978.820,00 |
| 203 | -- Потрошена енергија | 164.469,00 | | | |
| 204 | -- Други услуги | | | | 1.268.717,00 |
| 205 | -- Превозни и транспортни услуги | 3.271.507,00 | | | 4.365.091,00 |
| 207 | -- Амортизација | 191.330,00 | | | 167.750,00 |
| 209 | -- Наемнини | 163.576,00 | | | 182.522,00 |
| 210 | -- Други материјални расходи | 864.406,00 | | | 741.783,00 |
| 211 | -- ДРУГИ РАСХОДИ (212 до 221) | 5.193.654,00 | | | 4.388.830,00 |
| 212 | -- Провизија за платен промет | 63.795,00 | | | 71.287,00 |
| 216 | -- Надоместоци на трошоците на работниците и граѓаните | | | | 4.313.128,00 |
| 218 | -- Членарини | 18.525,00 | | | |
| 219 | -- Други расходи | 5.111.334,00 | | | 4.415,00 |
| 230 | -- ПЛАТИ И НАДОМЕСТИ НА ПЛАТИ(231+232) | 1.374.903,00 | | | 2.601.296,00 |
| 231 | -- а) Вкалкулирани плати | 978.771,00 | | | 1.757.993,00 |
| 232 | -- б) Вкалкулирани надомести | 396.132,00 | | | 843.303,00 |
| 233 | -- Даноци и придонеси кои не зависат од резултатот | 53.375,00 | | | |
| 234 | -- Вонредни расходи | 18.525,00 | | | |
| 235 | -- ВКУПНО РАСХОДИ (201+211+222+226+230+233+234) | 11.295.745,00 | | | 14.694.809,00 |
| 236 | -- Остварен вишок на приходи-добивка пред оданочување(250 минус 235) ако 250>235 | 1.346.524,00 | | | 3.026.183,00 |
| 238 | -- Остварен нето вишок-добивка (236-237) | 1.346.524,00 | | | 3.026.183,00 |
| 239 | -- Вкупно (235+236) или (235+237) ако 237 е поголемо од 236=252 | 12.642.269,00 | | | 17.720.992,00 |
| 243 | -- Приходи од камати и позитивни курсни разлики | 2.960,00 | | | 2.828,00 |
| 244 | -- Приходи од членарини, подароци, донации и приходи од други извори | 12.125.277,00 | | | 17.381.228,00 |
| 246 | -- Сопствени приходи | 514.032,00 | | | 336.936,00 |
| 250 | -- ВКУПНО ПРИХОДИ 240+243+244+245+246+247+ 248+249 | 12.642.269,00 | | | 17.720.992,00 |
| 252 | -- ВКУПНО (250+251)=239 | 12.642.269,00 | | | 17.720.992,00 |
| 438 | -- Број на работници | 7,00 | | | 7,00 |

Биланс на состојба

| Ознака за АОП | Опис | Претходна година | Бруто за тековна година | Исправка на вредноста за тековна година | Нето за тековна година |
|---------------|--|------------------|-------------------------|---|------------------------|
| 1 | -- АКТИВА ПОСТОЈАНИ СРЕДСТВА (002+003+008+009) | 898.355,00 | 1.860.321,00 | 977.286,00 | 883.035,00 |

| | | | | | |
|----|---|--------------|--------------|------------|--------------|
| 3 | -- МАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА (004 до 007) | 898.355,00 | 1.860.321,00 | 977.286,00 | 883.035,00 |
| 6 | -- Опрема | 898.355,00 | 1.860.321,00 | 977.286,00 | 883.035,00 |
| 10 | -- ПАРИЧНИ СРЕДСТВА, КРАТКОРОЧНИ ПОБАРУВАЊА И АКТИВНИ ПРЕСМЕТКОВНИ СМЕТКИ (011+018+019+020+021+022+023+024) | 4.522.837,00 | 7.548.293,00 | | 7.548.293,00 |
| 11 | -- ПАРИЧНИ СРЕДСТВА (012 до 017) | 4.190.386,00 | 7.228.293,00 | | 7.228.293,00 |
| 12 | -- Жиро сметка | 4.189.069,00 | 7.214.524,00 | | 7.214.524,00 |
| 13 | -- Благајна | 1.317,00 | 1.317,00 | | 1.317,00 |
| 14 | -- Девизна сметка | | 12.452,00 | | 12.452,00 |
| 20 | -- ПОБАРУВАЊА ЗА ДАДЕНИ АВАНСИ, ДЕПОЗИТИ И КАУЦИИ | | 320.000,00 | | 320.000,00 |
| 21 | -- КРАТКОРОЧНИ ФИНАНСИСКИ ПОБАРУВАЊА | 12.451,00 | | | |
| 22 | -- ДРУГИ КРАТКОРОЧНИ ПОБАРУВАЊА | 320.000,00 | | | |
| 28 | -- МАТЕРИЈАЛИ, РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ, СИТЕН ИНВЕНТАР, ПРОИЗВОДСТВО, ПРОИЗВОДИ И СТОКИ (029 до 034) | 135.397,00 | 151.371,00 | | 151.371,00 |
| 31 | -- Ситен инвентар | 135.397,00 | 151.371,00 | | 151.371,00 |
| 42 | -- ВКУПНА АКТИВА (001+010+028+035+038+041) | 5.556.589,00 | 9.559.985,00 | 977.286,00 | 8.582.699,00 |
| 44 | -- ПАСИВА - ИЗВОРИ НА ДЕЛОВНИ СРЕДСТВА | 549.575,00 | | | 549.575,00 |
| 45 | -- Деловен фонд | 549.575,00 | | | 549.575,00 |
| 51 | -- IV. КРАТКОРОЧНИ ОБВРСКИ И ПАСИВНИ ПРЕСМЕТКОВНИ СМЕТКИ (052 ДО 061) | 4.129,00 | | | 4.055,00 |
| 53 | -- б) Добавувачи | 581,00 | | | |
| 55 | -- г) краткорочни финансиски обврски | | | | 4.055,00 |
| 56 | -- Други краткорочни обврски | 3.548,00 | | | |
| 62 | -- V. ПАСИВНИ ВРЕМЕНСКИ РАЗГРАНИЧУВАЊА (063 до 065) | 5.002.885,00 | | | 8.029.069,00 |
| 64 | -- Дел од вишокот на приходите пренесен во наредната година | 5.002.885,00 | | | 8.029.069,00 |
| 69 | -- ВКУПНА ПАСИВА (044+046+047+051+062+066+067+068) | 5.556.589,00 | | | 8.582.699,00 |

Државна евиденција

| Ознака за АОП | Опис | Претходна година | Бруто за тековна година | Исправка на вредноста за тековна година | Нето за тековна година |
|---------------|---|------------------|-------------------------|---|------------------------|
| 669 | -- Наемнини на земјиште (< или = на АОП 209 од БПР) | 163.576,00 | | | |
| 675 | -- Издатоци за авторски хонорари (< или = на АОП 219 од БПР) | 2.846.794,00 | | | |
| 680 | -- Плати (< или = на АОП 231 од БПР) | 978.771,00 | | | |
| 681 | -- Придонеси на плати (< или = на АОП 231 од БПР) | 396.132,00 | | | 1.757.993,00 |
| 682 | -- Даноци на плати (< или = на АОП 231 од БПР) | 53.375,00 | | | |
| 685 | -- Придонеси на надомести (< или = на АОП 232 од БПР) | | | | 843.303,00 |
| 686 | -- Приходи од камати (< или = на АОП 243 од БПР) | 2.960,00 | | | 2.828,00 |
| 688 | -- Приходи од членарини (< или = на АОП 244 од БПР) | 42.000,00 | | | |
| 691 | -- Приходи од донации (< или = на АОП 244 од БПР) | 12.125.277,00 | | | 17.381.228,00 |
| 692 | -- Приходи од други извори (< или = на АОП 244 од БПР) | 514.032,00 | | | 336.936,00 |
| 695 | -- Просечен број на вработени врз основа на состојбата на крајот на месецот | 7,00 | | | 7,00 |

Распоредавање на резултатот

| Ознака за АОП | Опис | Претходна година | Бруто за тековна година | Исправка на вредноста за тековна година | Нето за тековна година |
|---------------|--|------------------|-------------------------|---|------------------------|
| 351 | -- А. ОСТВАРЕН НЕТО ВИШОК -ДОБИВКА | 1.346.524,00 | | | 3.026.183,00 |
| 353 | -- Б. ОСТАТОК ОД НЕТО ДОБИВКАТА ЗА РАСПОРЕДУВАЊЕ (351-352) | 1.346.524,00 | | | 3.026.183,00 |
| 358 | -- Ć) Дел за пренос во наредната година | 1.346.524,00 | | | 3.026.183,00 |

Структура на приходи по дејности

| Ознака за АОП | Опис | Претходна година | Бруто за тековна година | Исправка на вредноста за тековна година | Нето за тековна година |
|---------------|---|------------------|-------------------------|---|------------------------|
| 2594 | - 94.12 - Дејности на струковни организации врз база на зачленување | | | | 17.720.992,00 |

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се точни и вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука (одобрување/одбивање) од страна на Централниот Регистар.

Identification number (EMBS): 05949084
 Full name: Coalition of youth organizations SEGA
 Type of work: 540
 Type of balance sheet: Balance-sheet
 Type of document: Balance-sheet
 Year: 2016

Profit and loss account

(in denars-MKD)

| Mark for AOP ¹ | Description | Previous year | Gross for current year | Correction of value of current year | Net for current year |
|---------------------------|--|---------------|------------------------|-------------------------------------|----------------------|
| 201 | I. EXPENSES, MATERIAL EXPENSES, SERVICES AND DEPRECIATION (202 to 210) | 4655288 | | | 7704683 |
| 202 | Materials and consumables | | | | 978820 |
| 203 | Electricity purchases | 164469 | | | |
| 204 | Other services | | | | 1268717 |
| 205 | Transport services | 3271507 | | | 4365091 |
| 206 | Expenditures on advertising, promotion and representation | | | | |
| 207 | Depreciation | 191330 | | | 167750 |
| 208 | Value of sold goods, materials and services | | | | |
| 209 | Rents | 163576 | | | 182522 |
| 210 | Other material expenses | 864406 | | | 741783 |
| 211 | OTHER EXPENSES (212 to 221) | 5193654 | | | 4388830 |
| 212 | Provision for payment operations | 63795 | | | 71287 |
| 213 | Interests on credits and loans | | | | |
| 214 | Insurance premium | | | | |
| 215 | Per diems and travel expenses | | | | |
| 216 | Reimbursement of costs of employees and citizens | | | | 4313128 |
| 217 | Negative exchange rates | | | | |
| 218 | Membership fees | 18525 | | | |
| 219 | Other expenses | 5111334 | | | 4415 |
| 220 | Expenditure for international cooperation | | | | |
| 221 | Allocated resources | | | | |
| 222 | CAPITAL AND OTHER RESOURCES (223+224+225) | | | | |
| 223 | a) Resources for construction buildings | | | | |
| 224 | b) Resources for equipment | | | | |
| 225 | c) Other capital resources | | | | |
| 226 | DONATIONS AND OTHER FEES (227+228+229) | | | | |
| 227 | a. Donation and other fees to legal entities | | | | |
| 228 | b. Donation and other fees to physical | | | | |

¹ Automatic Elaboration of Data

| | | | | | |
|-----|--|----------|--|--|----------|
| | persons | | | | |
| 229 | c. Other donations and fees | | | | |
| 230 | SALARIES AND TAXES AND CONTRIBUTIONS FOR SALARIES (231+232) | 1374903 | | | 2601296 |
| 231 | a) Calculated salaries | 978771 | | | 1757993 |
| 232 | b) Calculated taxes and contributions | 396132 | | | 843303 |
| 233 | Taxes and contributions not depending on result | 53375 | | | |
| 234 | Extraordinary expenses | 18525 | | | |
| 235 | TOTAL EXPENSES (201+211+222+226+230+233+234) | 11295745 | | | 14694809 |
| 236 | Surplus income before tax (250 - 235) if 250 > 235 | 1346524 | | | 3026183 |
| 237 | Taxes, contributions and other expenses from profit | | | | |
| 238 | Net surplus – profit after tax (236 - 237) | 1346524 | | | 3026183 |
| 239 | Total (235 +236) or (235 + 237) if 237 is bigger than 236 = 252 | 12642269 | | | 17720992 |
| 240 | REVENUES FROM SALES OF PRODUCTS, GOODS AND SERVICES (241+242) | | | | |
| 241 | Revenues from sales of products and goods | | | | |
| 242 | Revenues from services | | | | |
| 243 | Interest income and positive exchange rate gains | 2960 | | | 2828 |
| 244 | Revenues from membership fees, gifts, donations, and revenues from other sources | 12125277 | | | 17381228 |
| 245 | Revenues from rent | | | | |
| 246 | Own revenues | 514032 | | | 336936 |
| 247 | Other revenues | | | | |
| 248 | Transferred surplus of revenues from previous year | | | | |
| 249 | Extraordinary revenues | | | | |
| 250 | TOTAL REVENUES (240+243+244+245+246+247+248+249) | 12642269 | | | 17720992 |
| 251 | Uncovered expenditures (235 minus 250) | | | | |
| 252 | TOTAL (250+251) = 239 | 12642269 | | | 17720992 |
| 438 | Number of employees | 7 | | | 7 |

Balance sheet

(in denars-MKD)

| Mark for AOP ² | Description | Previous year | Gross for current year | Correction of value of current year | Net for current year |
|---------------------------|---|---------------|------------------------|-------------------------------------|----------------------|
| 1 | Assets: A. Fixed assets (002+003+008+009) | 898355 | 1860321 | 977286 | 883035 |
| 2 | I. Intangible assets | | | | |
| 3 | II. Tangible assets (004 to 007) | 898355 | 1860321 | 977286 | 883035 |
| 4 | Lands and forests | | | | |
| 5 | Buildings | | | | |
| 6 | Equipment | 898355 | 1860321 | 977286 | 883035 |
| 7 | Other tangible assets | | | | |
| 8 | III. Tangible and intangible investments in preparation | | | | |
| 9 | IV. Long-term financial investments | | | | |
| 10 | B. Funds, short-term receivables and accounts receivable (011+018+019+020+021+022+023+024) | 4522837 | 7548293 | | 7548293 |
| 11 | I. Funds (012 to 017) | 4190386 | 7228293 | | 7228293 |
| 12 | Transfer account | 4189069 | 7214524 | | 7214524 |
| 13 | Treasury | 1317 | 1317 | | 1317 |
| 14 | Foreign currency account | | 12452 | | 12452 |
| 15 | Separated funds and letters of credit | | | | |
| 16 | Non-resident foreign currency account | | | | |
| 17 | Other monetary assets | | | | |
| 18 | II. Securities | | | | |
| 19 | III. Buyers | | | | |
| 20 | IV. Receivables for advance payments, deposits and bails | | 320000 | | 320000 |
| 21 | V. Short-term financial receivables | 12451 | | | |
| 22 | VI. Other short-term receivables | 320000 | | | |
| 23 | VII. Receivables for multiple paid taxes and contributions | | | | |
| 24 | VIII. Accrued income (025+026+027) | | | | |
| 25 | Accruals paid in advance | | | | |
| 26 | Transferred excess of income from the previous year | | | | |
| 27 | Other accrued income | | | | |
| 28 | C. Materials, spare parts, small inventory, manufacturing, products and goods (029 to 034) | 135397 | 151371 | | 151371 |
| 29 | Materials in stock | | | | |
| 30 | Spare parts | | | | |
| 31 | Small inventory | 135397 | 151371 | | 151371 |
| 32 | Manufacturing | | | | |
| 33 | Products | | | | |

² 42Automatic Elaboration of Data

| | | | | | |
|----|--|---------|---------|--------|---------|
| 34 | Goods | | | | |
| 35 | D. Uncovered expenditures (036+037) | | | | |
| 36 | Uncovered expenditures – from previous years | | | | |
| 37 | Uncovered expenditures – from the current year | | | | |
| 38 | E. Reserve assets (039+040) | | | | |
| 39 | Reserve funds | | | | |
| 40 | Placements and receivables from the reserve fund | | | | |
| 41 | F. Assets for other purposes | | | | |
| 42 | Total assets (001+010+028+035+038+041) | 5556589 | 9559985 | 977286 | 8582699 |
| 43 | Off balance sheet assets | | | | |
| 44 | Liabilities: I. Sources of business assets | 549575 | | | 549575 |
| 45 | a) Business fund | 549575 | | | 549575 |
| 46 | II. Revalorization reserve | | | | |
| 47 | III. Long-term liabilities (048 to 050) | | | | |
| 48 | Long-term loans from banks in the country | | | | |
| 49 | Long-term loans from abroad | | | | |
| 50 | Other long-term liabilities | | | | |
| 51 | IV. Short-term liabilities and accounts payable (052 to 061) | 4129 | | | 4055 |
| 52 | Securities | | | | |
| 53 | Suppliers | 581 | | | |
| 54 | Liabilities towards the state and other institutions for taxes and contributions and other liabilities | | | | |
| 55 | Short-term financial liabilities | | | | 4055 |
| 56 | Other short-term liabilities | 3548 | | | |
| 57 | Short-term liabilities towards international organizations | | | | |
| 58 | Liabilities on received donations in money from international organizations | | | | |
| 59 | Liabilities on received donations in kind from international organizations | | | | |
| 60 | Other liabilities towards international organizations | | | | |
| 61 | Salary liabilities | | | | |
| 62 | V. Accruals and deferred income (063 to 065) | 5002885 | | | 8029069 |
| 63 | Accruals and deferred income calculated and charged incomes in advance | | | | |
| 64 | Part of the surplus of incomes transferred to the following year | 5002885 | | | 8029069 |
| 65 | Other accruals and deferred income | | | | |
| 66 | VI. Reserve fund | | | | |
| 67 | VII. Unallocated part of the surplus of incomes – profit | | | | |
| 68 | VIII. Sources of assets for other purposes | | | | |
| 69 | Total liabilities | 5556589 | | | 8582699 |

| | | | | | |
|----|--------------------------------------|--|--|--|--|
| | (044+046+047+051+062+066+067+068) | | | | |
| 70 | Off balance sheet liabilities | | | | |

Accountant : Name and surname **Toni Miceski**
EMBG **1307967440010**

Accountant: Company name **"EKO – TM" TP**
EMBS **6120636**